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Mieroszów. dnia 31.08.2015 r.

Rolnicy miasta i gminy Mieroszów

W związku z pojawieniem się w 9 raporcie z monitoringu suszy rolniczej

prowadzonęgo przez Instytut Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa - Państwowy Instytut

Badawczy w Puławach zagrożenia wystąpienia suszy dla ziemniaka, krzewów owocowych

i roślin strączkowych na terenie gminy Mieroszów oraz roślin strączkowych na terenie miasta

Mieroszów proszę osoby poszkodowane o składanie w trybie pilnym do Urzędu Miejskiego w

Mieroszowie wniosków o szacowanie szkód w gospodarstwach rolnych spowodowanych

przez suszę wraz z ośwtadczeniami dotyczącymi prowadzenia w gospodarstwach produkcji

roślinnej bądź zwierzęcej (stanowiącymi załącznlki do niniejszych wniosków - w dwóch

egzemplarzach).

Wnioski wrM z oświadczeniami przesyłam pocztą oraz dostępne będą dodatkowo na stronie

internetowej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie, pod adresem wlvr.v,mieroszow.pl

W przypadku suszy wniosek rolnika o szacowanie szkód musi być złożony niezwłocznie.

jednakze nie później niz 10 dni robocz}rch od stwierdzenia skutków niekorzystneqo zjawiska

atmosferycznego.

Złożonę wnioski pozwolą na ustalenie powierzchni szkód w poszczególnych uprawach

rolnych oraz szkod w produkcji zwierzęcej i wystąpienie przeze mnie na tej podstawie do

Wojewody Dolnośląskiego o powołanie Komisji do spraw szacowania szkód w

gospodarstwach rolnych t działach specjalnych produkcji rolnej, w których wystąpiły szkody

spowodow anę przęz suszę.

Po konsultacjt z Oddziałem Rolnictwa i Środowiska Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego

informuję, tż można dodatkowo składać wnioski dotyczące szkód spowodowanych ptzez

suszę w trwałych użytkach zielonych, gdyż pismo w tej sprawie ma traftć na dniach do gmin.

Szczegółowe informacje w przedmiotowej sprawie dostępne są na stronie intemetowej

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, pod adresem www.duw.pl w zakadce Urząd --->

Wydziały ---+ Wydział Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska --+ Oddział Rolnictwa i

środowiska.


